様式第１号(第７条関係)

令和  年  月  日

  宗像市長 あて

            申請者 郵便番号

住所

                            ﾌﾘｶﾞﾅ

                            氏名

                            電話番号

                            生年月日(和暦)     年   月   日

宗像市木造住宅耐震改修費用補助金交付申請書

 宗像市木造住宅耐震改修費用補助金の交付を受けたいので、宗像市木造住宅耐震改修費用補助金交付要綱第

７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額

(1) 耐震改修補助金額         円（耐震改修費用        円）

(2) 耐震診断補助金額        円（耐震診断費用        円）

(3) (1)(2)の合計金額        円

住 宅 の 所 在 地

（地番）

 宗像市

住宅の種類 ☐専用住宅 ／ ☐併用住宅（住居面積＝   ㎡ 非住居面積＝   ㎡）

建築年度（和暦）        年   ☐旧耐震基準 ☐新耐震基準

耐震診断実施日 令和  年  月  日

診断結果 総合評点 ①現状（     点） ②補強後（    点）

添付書類

(1)補助対象住宅を申請者が所有していることを証する書類

(2)補助対象住宅の建築年月日が確認できる書類

(3)補助対象住宅の耐震診断に係る費用の見積書等の写し

(4)補助対象住宅の耐震診断に係る報告書の写し

(5)補助対象住宅の耐震改修工事に係る費用の見積書の写し

(6)補助対象住宅の耐震改修工事に係る設計図書の写し

(7)補助対象住宅の共有者の全員の合意を証する書類(補助対象住宅を共有する

場合に限る。)

(8)補助対象住宅に係る土地所有者の承諾を証する書類(補助対象住宅の所有者

が借地権者の場合に限る。)

(9)本市の市税の滞納がないことの証明

(10)役員名簿(法人の場合のみ)

(11)その他市長が必要と認める書類

右記のことを誓約

します

☐暴力団関係者ではありません（法人においては役員含む）。

☐宗像市が暴力団関係者であるかの調査をすることに同意します。

☐当該耐震改修工事は、補助金交付決定通知書を受領後に契約します。

様式第４号(第９条関係)

令和  年  月  日

  宗像市長 あて

            申請者 郵便番号

住所

                            ﾌﾘｶﾞﾅ

                            氏名

                            電話番号

                           生年月日(和暦)     年   月   日

宗像市木造住宅耐震改修費用補助金変更等承認申請書

令和   年   月   日付けで交付決定のあった宗像市木造住宅耐震改修費用補助金について、下記

のとおり(内容を変更・中止)したいので、宗像市木造住宅耐震改修費用補助金交付要綱第９条の規定により申

請します。

記

 １ 交付決定通知番号    第        号

 ２ 申請の区分       変更・中止

 ３ 変更・中止の理由

 ４ 変更事項

 ５ 変更後補助金交付申請額

                    円 （耐震改修費用       円）

                    円 （耐震診断費用       円）

                    円 （合計）

 ６ 添付書類   変更後の耐震改修の内容及び費用を確認することができる書類

 注 中止の場合は、上記１から３までを記入してください。

様式第７号(第１０条関係)

年  月  日

  宗像市長 あて

            申請者 郵便番号

住所

                            ﾌﾘｶﾞﾅ

                            氏名

                            電話番号

                            生年月日(和暦)     年   月   日

宗像市木造住宅耐震改修完了報告書

 令和  年  月  日付けで交付決定のあった宗像市木造住宅耐震改修費用補助金について、下記のとお

り耐震改修が完了したので、宗像市木造住宅耐震改修費用補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

 １ 交付決定・変更等承認 通知番号       第    号

 ２ 補助金交付決定額                   円

 ３ 耐震改修費用                     円

 ４ 耐震診断費用                     円

 ５ 添付書類

  (1) 補助対象住宅の耐震診断に係る請求書・領収書等の写し

(2) 補助対象住宅の耐震改修工事に係る請求書・領収書等の写し

(3) 補助対象住宅の耐震改修工事に係る工事箇所の施工前、施工中及び施工後の写真

(4) その他市長が必要と認める書類

様式第９号(第１２条関係)

令和  年  月  日

  宗像市長 あて

            申請者 郵便番号

住所

                            ﾌﾘｶﾞﾅ

                            氏名

                            電話番号

                            生年月日(和暦)     年   月   日

宗像市木造住宅耐震改修費用補助金交付請求書

 宗像市木造住宅耐震改修費用補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を請

求します。

記

 １ 請求金額                    円

 ２ 振込先

振

込

口

座

(振込先金融機関名)

銀行

信金・信組

農協

本店

支店

（預金種目）

普通・当座

（口座番号）

フリガナ

（受取人氏名）

（受取人住所）